I N D I C A Ç Ã O  Nº. 163

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/04/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a pintura das guias do passeio público das ruas centrais de Botucatu, a fim de orientar melhor os motoristas, uma vez que é muito grande número de veículos e pedestres que transitam pelas referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de abril de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PFL -